
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO PARAIŠKĄ IR DALINIO JO FINANSAVIMO, BEI 

TURTO PERDAVIMO ROKIŠKIO RAJONO UGNIAGESIŲ SAVANORIŲ DRAUGIJAI 

  

2018 m. kovo 23 d. Nr. TS-88 

Rokiškis 

  

  

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21,  26 

punktais, Vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos  priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas“ veiklos srities „Parama investicijoms į socialinę, kultūrinę, aktyvaus laisvalaikio, 

turizmo infrastruktūrą ir paslaugas, kurios organizuojamos apjungiant vietos savanorių iniciatyvas“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-5.1, siekdama stiprinti ir užtikrinti patikimą žmonių gyvybės, sveikatos ir 

nuosavybės apsaugą nuo gaisrų ir kitų ekstremalių įvykių, skatinant savanoriškas veiklas, bei, siekdama 

teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti Rokiškio rajono ugniagesių savanorių draugijos teikiamai Vietos veiklos grupės 

vietos plėtros strategijos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas“ veiklos srities 

„Parama investicijoms į socialinę, kultūrinę, aktyvaus laisvalaikio, turizmo infrastruktūrą ir paslaugas, 

kurios organizuojamos apjungiant vietos savanorių iniciatyvas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-5.1 

„Ugniagesių savanorių priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo paslaugų skatinimas Rokiškio 

rajone“ programos finansavimui gauti projekto paraiškai. 

 2. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui partnerio teisėmis 

Rokiškio rajono ugniagesių savanorių draugijos teikiamame Vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategijos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas“ veiklos srities „Parama 

investicijoms į socialinę, kultūrinę, aktyvaus laisvalaikio, turizmo infrastruktūrą ir paslaugas, kurios 

organizuojamos apjungiant vietos savanorių iniciatyvas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-5.1 projekte 

„Ugniagesių savanorių priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo paslaugų skatinimas Rokiškio 

rajone“ programos finansavimui gauti. 

  3. Užtikrinti projekto išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2018–2019 metais – ne mažiau 

kaip 20 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, padengti visas netinkamas, tačiau šiam projektui 

įgyvendinti reikalingas, išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto 

finansavimas.   

 4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti projekto 

partnerystės deklaracijas bei projekto partnerystės susitarimus su projekto partneriais. 

 5. Perduoti pagal panaudos sutartį 10 metų Rokiškio rajono ugniagesių savanorių draugijai 

Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, šiuo metu Rokiškio rajono savivaldybės 

priešgaisrinės tarnybos patikėjimo teise valdomą turtą: 

 5.1. gaisrinę su gyvenamosiomis patalpomis, pažymėjimas plane1H1p, unikalus numeris 

73/988-0099-01-2, savivaldybei priklausančią 80/100 dalį, esančią Rokiškio r. sav., Rokiškio 

kaimiškoji sen., Žiobiškio k. Vilties g. 2; 

 5.2. gaisrinę, pažymėjimas plane1H1b, unikalus numeris73/982-0085-01-0, esantį Rokiškio r. 

sav., Juodupės sen., Lukštų k., Lukštų g. 16; 

 5.3. kitus statinius/kiemo statinius/(rezervuarą), unikalus numeris73/982-0085-04-3 esantį 

Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Lukštų k., Lukštų g. 16; 



 5.4. pagalbinį pastatą / malkinę, pažymėjimas plane 2I1ž, unikalus numeris73/982-0085-02-1, 

esantį Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Lukštų k., Lukštų g. 16; 

 5.5. pagalbinį pastatą / sandėlį, pažymėjimas plane3I1p, unikalus numeris73/982-0085-03-2, 

esantį Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Lukštų k., Lukštų g. 16; 

 5.6. gaisrinį automobilį ,,GAZ-66“, valst. Nr. ZUA552, kėbulo Nr.0444170; 

 5.7. gaisrinį automobilį ,,GAZ-66“, valst. Nr. ZUA 549, identifikacinis Nr. BN. 

 6. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos viršininką Remigijų Sunklodą 

perduoti 5 punkte išvardintą turtą Rokiškio rajono ugniagesių savanorių draugijai ir pasirašyti turto 

perdavimo aktus.  

 7. Leisti Rokiškio rajono ugniagesių savanorių draugijai registruoti buveinę adresu Rokiškio r. 

sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k. Vilties g. 2. 

 Sprendimas  per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 Savivaldybės meras                                                   Antanas Vagonis 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Remigijus Sunklodas 


